
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola w Karpaczu. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz 40 ze zm.), w związku z art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U z 2023 r. poz. 900, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam  stanowisko dyrektora Przedszkola w Karpaczu kandydatce wyłonionej 
w drodze konkursu Pani Sylwii Kurpiel. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora następuje na okres 5 lat szkolnych -  od 1 września 
2024 roku do 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Karpacz. 

 
   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 8C83DD0C-8DFE-4461-AA23-36CCB2876277. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T09:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




